中共龙泉市委宣传部

关于申报2018年度省、丽水市转移支付文化产业发展专项资金项目的通知
各乡镇（街道），市直各有关单位，全市各文化企业：

根据《丽水市文化产业发展专项资金使用管理办法》(丽宣〔2015〕50号)、《龙泉市关于省、丽水市转移支付文化产业发展专项资金管理办法》（龙宣〔2015〕43号）的有关规定，我市从通知下发之日起启动2018年丽水市转移支付文化产业发展专项资金项目申报工作，请各单位和企业参照《龙泉市关于省、丽水市转移支付文化产业发展专项资金管理办法》的规定积极开展项目申报，现将有关事项通知如下：
一、项目申报时间：即日起至2018年9月25日止。

二、项目申报范围：在我市登记注册的文化企业和从事文化产业相关活动的行政事业单位，具体条件、范围程序、材料等详见《龙泉市关于省、丽水市转移支付文化产业发展专项资金管理办法》。

三、项目申报需提供材料：专项资金申请表、项目可行性报告、企业法人营业执照和税务登记证复印件。项目可行性报告要包括项目基本情况、项目预期绩效、项目实施进度及完成情况、资金投入使用情况（需提供支付凭证或施工合同、设备采购证明等资金支出明细材料）等内容，相关材料一式一份，装订成册，复印件提供验核。项目申请表同时提供电子文档一份。项目申报材料不退回。

联系人：陈艳燕

联系地址：龙泉市行政中心6楼628室

联系电话：0578-7116731

电子邮箱：1832998591@qq.com

附件：《丽水市文化产业发展专项资金申请表》

中共龙泉市委宣传部

2018年8月18日

附件：

丽水市文化产业发展专项资金

申 请 表

申  请  批  次：          年     第      批

项  目  名  称：

申  请  单  位：          （盖章）

申  请  日  期：          年      月     日
	项目名称

	申请单位

	申

请

单
位

简

况
	单位性质
	政府机关□        事业单位□        社会团体□
国有企业□        国有控股企业□    民营企业□
股份制企业□      三资□     其他           （请注明）

	单位地址

	邮政编码

	法定代表人

	职    务

	固定电话

	手    机

	单   位   简   介

	项

目

联

系

人
	姓   名

	性   别

	职   务

	固定电话

	手   机

	电子信箱

	项目基本情况

	项目进展和完成情况

	项目投入(经费预算)和资金使用情况

	项目取得效益(预期效益分析)

	申请扶持方式及金额
	补贴  □

资助  □
	小写：¥：
大写：

	主管部门

审核意见

备注：专项资金申请表一式一份，A3纸双面打印。